dohodnutú podľa ust. § 546 ods. 1 zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov, na základe zhotoviteľom predloženej cenovej ponuky zo dňa 12.12.2014:  

Cena bez DPH  18 280,00 € 

DPH 20%  3 656,00 € 

Celková cena spolu s 20 %DPH  21 936,00 € 

/slovom: dvadsaťjedentisícdeväťstotridsaťšesť euro s DPH/ 

2. Cena za práce na každom jednotlivom diele je určená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá je 

neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Cena za práce na každom jednotlivom diele 

vykonávané v súlade s touto zmluvou bude určená podľa rozsahu skutočne vykonaných prác